
  

UCHWAŁA NR 0007.561.2022 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2021r., poz. 1973 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.291.2020 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie zasad 

udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 3121, z 2022r., poz. 607) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa 

konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 

działalności – stanowi pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L nr 352 z 24.12.2013r. z późn. zm.).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021r., poz. 1718, 2269 i 2127, z 2022r., poz. 1079, 

1260, 1576, 1747, 2088, 2127 i 1504 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 listopada 2022 r.

Poz. 2325


		2022-11-22T14:14:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




